Babıali'nin Tanzimat döneminde içine
düştüğü bürokrasiyi, mülki amir ve me-

. murların yetkilerinin daraltılmasını Zi
ya Paşa Londra· da Hürriyet gazetesinde
çıkan yazıla rında istihzaya varan bir dille
örnekler vererek tenkit etmiştir (mesela
bk. Hürriyet, nr. 37, Zilkade 1285 / 1869;
nr. 38, Zilhicce 12851 ı 869)

Bu konuda bir diğer tenkit ise maktQ
maaşların bürokrasiyi arttırdığıdır. Da
ha önce baktığı davalar ve hallettiği ko
nular nisbetinde belli bir rüsQm ve üc
ret alan memurların bu dönemde düzen
li ve sabit maaşa bağlanmaları ile işleri
eskisi gibi süratli görüp gözetmedikle
rini, halkı azarladıklarını , bu durumun
ise evrakın yığılmasına , işlerin birikmesi
ne sebep olduğunu Lutfi Efendi.